
ZARZĄDZENIE NR 69/2013
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 25 października 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 roku nr 157 poz. 1240) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 128/XXI/2012 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej na 2013 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

”§ 1.1.Ustala się dochody w łącznej kwocie 34 156 595,92 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 32 790 738,88 zł, 

b) majątkowe w kwocie 1 365 857,04 zł, 

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 1 .

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 32 523 248,63 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 29 945 911,52 zł, 

b) majątkowe w kwocie 2 577 337,11 zł, 

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 2 .”

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 1a.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: 60C4437B-321F-4F89-ACBB-F5B492BC58C9. Podpisany Strona 1



Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Nr 69/2013 

 Wójta Gminy Małkinia Górna 

 z dnia 25 października 2013 roku 

Zmiany dochodów budżetu w 2013 roku 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

010     Rolnictwo i łowiectwo 124 806,41 0,00 75 058,51 199 864,92 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  01095   Pozostała działalność 84 806,41 0,00 75 058,51 159 864,92 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

84 806,41 0,00 75 058,51 159 864,92 

 

852     Pomoc społeczna 4 433 340,72 0,00 126 300,00 4 559 640,72 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

34 222,00 0,00 10 026,00 44 248,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

18 780,00 0,00 10 026,00 28 806,00 

 

  85216   Zasiłki stałe 240 716,00 0,00 94 342,00 335 058,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

240 716,00 0,00 94 342,00 335 058,00 

 

  85295   Pozostała działalność 163 238,00 0,00 21 932,00 185 170,00 

Id: 60C4437B-321F-4F89-ACBB-F5B492BC58C9. Podpisany Strona 2



 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

56 238,00 0,00 21 932,00 78 170,00 

 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 84 987,00 0,00 51 158,00 136 145,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 84 987,00 0,00 51 158,00 136 145,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

51 687,00 0,00 34 588,00 86 275,00 

 

    2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rządowych 

33 300,00 0,00 16 570,00 49 870,00 

 

bieżące 32 538 222,37 0,00 252 516,51 32 790 738,88 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

276 680,00 0,00 0,00 276 680,00 

 

majątkowe 

 

majątkowe 1 365 857,04 0,00 0,00 1 365 857,04 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

913 151,04 0,00 0,00 913 151,04 

 

Ogółem: 33 904 079,41 0,00 252 516,51 34 156 595,92 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 189 831,04 0,00 0,00 1 189 831,04 

 

Dział 010 – zwiększenie dotacji na zadania zlecone 75 058,51 zł.; Dział 852 - zwiększenie dotacji na zadania własne i zlecone 126 300 zł.; Dział 854 - zwiększenie dotacji na zadania własne  o 51 

158,00 zł. 

 

 

Id: 60C4437B-321F-4F89-ACBB-F5B492BC58C9. Podpisany Strona 3



Załącznik  Nr 2 

do Zarządzenia Nr 69/2013 

 Wójta Gminy Małkinia Górna 

 z dnia 25 października 2013 roku 

Zmiany wydatków budżetu w 2013 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed 
zmianą 

1497289,85 90659,41 90659,41 1662,87 88996,54 0 0 0 0 0 1406630,44 1406630,44 1145295,44 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 75058,51 75058,51 75058,51 1471,74 73586,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1572348,36 165717,92 165717,92 3134,61 162583,31 0 0 0 0 0 1406630,44 1406630,44 1145295,44 0 

  01095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

84806,41 84806,41 84806,41 1662,87 83143,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 75058,51 75058,51 75058,51 1471,74 73586,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 159864,92 159864,92 159864,92 3134,61 156730,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed 
zmianą 

242,83 242,83 242,83 242,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 214,92 214,92 214,92 214,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 457,75 457,75 457,75 457,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

1420,04 1420,04 1420,04 1420,04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1256,82 1256,82 1256,82 1256,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2676,86 2676,86 2676,86 2676,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed 
zmianą 

83143,54 83143,54 83143,54 0 83143,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 73586,77 73586,77 73586,77 0 73586,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 156730,31 156730,31 156730,31 0 156730,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

3442293,66 3418156 3214923 2641517 573406 0 156643 46590 0 0 24137,66 24137,66 4137,66 0 

zmniejszenie -55703 -55703 -55703 -46442 -9261 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 55703 55703 52383 15798 36585 0 3320 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3442293,66 3418156 3211603 2610873 600730 0 159963 46590 0 0 24137,66 24137,66 4137,66 0 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed 
zmianą 

406234,39 406234,39 406234,39 373108,39 33126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1437 -1437 -1437 -1437 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6145 6145 6145 4645 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 410942,39 410942,39 410942,39 376316,39 34626 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 60C4437B-321F-4F89-ACBB-F5B492BC58C9. Podpisany Strona 4



    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed 
zmianą 

293327 293327 293327 293327 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1645 1645 1645 1645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 294972 294972 294972 294972 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed 
zmianą 

48931 48931 48931 48931 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 51931 51931 51931 51931 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

7892 7892 7892 7892 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1437 -1437 -1437 -1437 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6455 6455 6455 6455 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

6200 6200 6200 0 6200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7700 7700 7700 0 7700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75022 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed 
zmianą 

205565,64 205565,64 53922,64 47842,64 6080 0 151643 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1817 -1817 -1817 -634 -1183 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1671 1671 1671 1153 518 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 205419,64 205419,64 53776,64 48361,64 5415 0 151643 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

37989 37989 37989 37989 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -634 -634 -634 -634 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37355 37355 37355 37355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed 
zmianą 

5818 5818 5818 5818 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1100 1100 1100 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6918 6918 6918 6918 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

939 939 939 939 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 53 53 53 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 992 992 992 992 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4140 
Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

przed 
zmianą 

936 936 936 0 936 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 218 218 218 0 218 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1154 1154 1154 0 1154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 
przed 
zmianą 

400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 60C4437B-321F-4F89-ACBB-F5B492BC58C9. Podpisany Strona 5



zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed 
zmianą 

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -433 -433 -433 0 -433 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 367 367 367 0 367 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed 
zmianą 

350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -350 -350 -350 0 -350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed 
zmianą 

2755168,97 2735168,97 2683578,97 2215565,97 468013 0 5000 46590 0 0 20000 20000 0 0 

zmniejszenie -50449 -50449 -50449 -44371 -6078 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 45887 45887 42567 10000 32567 0 3320 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2750606,97 2730606,97 2675696,97 2181194,97 494502 0 8320 46590 0 0 20000 20000 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3320 3320 0 0 0 0 3320 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8320 8320 0 0 0 0 8320 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

1670565,68 1670565,68 1670565,68 1670565,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -30358 -30358 -30358 -30358 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1640207,68 1640207,68 1640207,68 1640207,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4090 Honoraria 

przed 
zmianą 

500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4100 
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 

przed 
zmianą 

102080 102080 102080 102080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 112080 112080 112080 112080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed 
zmianą 

274279 274279 274279 274279 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3073 -3073 -3073 -3073 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 271206 271206 271206 271206 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

23546 23546 23546 23546 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -440 -440 -440 -440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23106 23106 23106 23106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

26245 26245 26245 26245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 60C4437B-321F-4F89-ACBB-F5B492BC58C9. Podpisany Strona 6



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16245 16245 16245 16245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

131306 131306 131306 0 131306 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 151306 151306 151306 0 151306 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

123193 123193 123193 0 123193 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12567 12567 12567 0 12567 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 135760 135760 135760 0 135760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej 

przed 
zmianą 

10065 10065 10065 0 10065 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8065 8065 8065 0 8065 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 

przed 
zmianą 

16467 16467 16467 0 16467 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13467 13467 13467 0 13467 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed 
zmianą 

16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -219 -219 -219 0 -219 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15781 15781 15781 0 15781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed 
zmianą 

14201 14201 14201 0 14201 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -859 -859 -859 0 -859 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13342 13342 13342 0 13342 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

75324,66 71187 71187 5000 66187 0 0 0 0 0 4137,66 4137,66 4137,66 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 75324,66 71187 71187 5000 66187 0 0 0 0 0 4137,66 4137,66 4137,66 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

43000 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

19016 19016 19016 0 19016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17016 17016 17016 0 17016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

464942 459530 440718 206082 234636 0 18812 0 0 0 5412 5412 0 0 

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 -5000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8000 8000 8000 1588 6412 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 60C4437B-321F-4F89-ACBB-F5B492BC58C9. Podpisany Strona 7



po zmianach 464942 459530 440718 202670 238048 0 18812 0 0 0 5412 5412 0 0 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed 
zmianą 

394942 389530 370718 201300 169418 0 18812 0 0 0 5412 5412 0 0 

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 -5000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8000 8000 8000 1588 6412 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 394942 389530 370718 197888 172830 0 18812 0 0 0 5412 5412 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

162021 162021 162021 162021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 157021 157021 157021 157021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

23400 23400 23400 23400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1548 1548 1548 1548 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24948 24948 24948 24948 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

3535 3535 3535 3535 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40 40 40 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3575 3575 3575 3575 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 
zmianą 

95619 95619 95619 0 95619 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6412 6412 6412 0 6412 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 102031 102031 102031 0 102031 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

13110 13110 13110 0 13110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10110 10110 10110 0 10110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

14524100,47 14437600,47 13627778,47 11070341 2557437,47 0 581402 228420 0 0 86500 86500 0 0 

zmniejszenie -13684,14 -13684,14 -13684,14 -49 -13635,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13684,14 13684,14 13684,14 0 13684,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14524100,47 14437600,47 13627778,47 11070292 2557486,47 0 581402 228420 0 0 86500 86500 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

8296583 8213083 7870783 6549964 1320819 0 342300 0 0 0 83500 83500 0 0 

zmniejszenie -13684,14 -13684,14 -13684,14 -49 -13635,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13684,14 13684,14 13684,14 0 13684,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8296583 8213083 7870783 6549915 1320868 0 342300 0 0 0 83500 83500 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -49 -49 -49 -49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1951 1951 1951 1951 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

500074 500074 500074 0 500074 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7084,14 7084,14 7084,14 0 7084,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 507158,14 507158,14 507158,14 0 507158,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 60C4437B-321F-4F89-ACBB-F5B492BC58C9. Podpisany Strona 8



    4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

przed 
zmianą 

4760 4760 4760 0 4760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3230 -3230 -3230 0 -3230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1530 1530 1530 0 1530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

123000 123000 123000 0 123000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 121500 121500 121500 0 121500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

90541 90541 90541 0 90541 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7665,14 -7665,14 -7665,14 0 -7665,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 82875,86 82875,86 82875,86 0 82875,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed 
zmianą 

9040 9040 9040 0 9040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -40 -40 -40 0 -40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

162195 162195 162195 0 162195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6600 6600 6600 0 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 168795 168795 168795 0 168795 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 
Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

przed 
zmianą 

7037 7037 7037 0 7037 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6837 6837 6837 0 6837 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

przed 
zmianą 

9610 9610 9610 0 9610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8610 8610 8610 0 8610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 

przed 
zmianą 

212948 212948 132948 70433 62515 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -697 -697 -697 0 -697 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 697 697 697 697 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 212948 212948 132948 71130 61818 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed 
zmianą 

207497 207497 127497 67482 60015 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -697 -697 -697 0 -697 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 697 697 697 697 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 207497 207497 127497 68179 59318 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

6052 6052 6052 6052 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 697 697 697 697 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6749 6749 6749 6749 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 
przed 
zmianą 

51721 51721 51721 0 51721 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 60C4437B-321F-4F89-ACBB-F5B492BC58C9. Podpisany Strona 9



zmniejszenie -697 -697 -697 0 -697 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 51024 51024 51024 0 51024 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

5320650 5320650 962320 743549 218771 0 4358330 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2789 -2789 -2789 -1080 -1709 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 129089 129089 12256 0 12256 0 116833 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5446950 5446950 971787 742469 229318 0 4475163 0 0 0 0 0 0 0 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed 
zmianą 

3798331 3798331 312171 277850 34321 0 3486160 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1498 -1498 -1498 -1080 -418 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1498 1498 1498 0 1498 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3798331 3798331 312171 276770 35401 0 3486160 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

2360 2360 2360 2360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1080 -1080 -1080 -1080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1280 1280 1280 1280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

3793 3793 3793 0 3793 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 442 442 442 0 442 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4235 4235 4235 0 4235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

23115 23115 23115 0 23115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1056 1056 1056 0 1056 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24171 24171 24171 0 24171 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed 
zmianą 

3700 3700 3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -418 -418 -418 0 -418 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3282 3282 3282 0 3282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

przed 
zmianą 

34222 34222 34222 0 34222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10026 10026 10026 0 10026 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 44248 44248 44248 0 44248 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed 
zmianą 

34222 34222 34222 0 34222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10026 10026 10026 0 10026 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 44248 44248 44248 0 44248 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85216 Zasiłki stałe 

przed 
zmianą 

270716 270716 0 0 0 0 270716 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 94342 94342 0 0 0 0 94342 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 365058 365058 0 0 0 0 365058 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

270716 270716 0 0 0 0 270716 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 60C4437B-321F-4F89-ACBB-F5B492BC58C9. Podpisany Strona 10



zwiększenie 94342 94342 0 0 0 0 94342 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 365058 365058 0 0 0 0 365058 0 0 0 0 0 0 0 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed 
zmianą 

503023 503023 501369 434179 67190 0 1654 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1291 -1291 -1291 0 -1291 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1291 1291 0 0 0 0 1291 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 503023 503023 500078 434179 65899 0 2945 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

1654 1654 0 0 0 0 1654 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1291 1291 0 0 0 0 1291 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2945 2945 0 0 0 0 2945 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed 
zmianą 

8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -160 -160 -160 0 -160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7840 7840 7840 0 7840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed 
zmianą 

3430 3430 3430 0 3430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1131 -1131 -1131 0 -1131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2299 2299 2299 0 2299 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

251238 251238 1638 0 1638 0 249600 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21932 21932 732 0 732 0 21200 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 273170 273170 2370 0 2370 0 270800 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

249600 249600 0 0 0 0 249600 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21200 21200 0 0 0 0 21200 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 270800 270800 0 0 0 0 270800 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

1638 1638 1638 0 1638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 732 732 732 0 732 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2370 2370 2370 0 2370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed 
zmianą 

541913 541913 405077 385360 19717 0 136836 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 51158 51158 0 0 0 0 51158 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 593071 593071 405077 385360 19717 0 187994 0 0 0 0 0 0 0 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed 
zmianą 

109987 109987 0 0 0 0 109987 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 51158 51158 0 0 0 0 51158 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 161145 161145 0 0 0 0 161145 0 0 0 0 0 0 0 

    3260 
Inne formy pomocy dla 
uczniów 

przed 
zmianą 

101487 101487 0 0 0 0 101487 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 51158 51158 0 0 0 0 51158 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 60C4437B-321F-4F89-ACBB-F5B492BC58C9. Podpisany Strona 11



po zmianach 152645 152645 0 0 0 0 152645 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed 
zmianą 

1655972,13 1655972,13 1655972,13 5818 1650154,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -74733 -74733 -74733 0 -74733 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 74733 74733 74733 63033 11700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1655972,13 1655972,13 1655972,13 68851 1587121,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed 
zmianą 

847224 847224 847224 0 847224 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -74733 -74733 -74733 0 -74733 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 74733 74733 74733 63033 11700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 847224 847224 847224 63033 784191 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36000 36000 36000 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36000 36000 36000 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6151 6151 6151 6151 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6151 6151 6151 6151 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 882 882 882 882 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 882 882 882 882 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

847224 847224 847224 0 847224 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -74733 -74733 -74733 0 -74733 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 772491 772491 772491 0 772491 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 60C4437B-321F-4F89-ACBB-F5B492BC58C9. Podpisany Strona 12



Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

32270732,12 29693395,01 22043602,01 15126874,87 6916727,14 1119500 5252023 298270 0 980000 2577337,11 2577337,11 1471183,88 0 

zmniejszenie -155606,14 -155606,14 -155606,14 -52571 -103035,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 408122,65 408122,65 236811,65 82587,74 154223,91 0 171311 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32523248,63 29945911,52 22124807,52 15156891,61 6967915,91 1119500 5423334 298270 0 980000 2577337,11 2577337,11 1471183,88 0 

 

Dział 010-zwiększenie planu wydatków o 75 058,51 zł. na zwrot podatku akcyzowego w paliwie; 

Dział  750 – przesunięcia pomiędzy paragrafami i rozdziałami w kwocie 55 703 zł.;  

Dział  754 – przesunięcia pomiędzy paragrafami  w kwocie 8 000 zł.; 

Dział  801 -  przesunięcia pomiędzy paragrafami  w kwocie 13 684,14 zł.; 

Dział  851 -  przesunięcia pomiędzy paragrafami  w kwocie  697,00zł.; 

Dział  852 -  zwiększenie planu wydatków realizowanych z dotacji celowych i na zadania zlecone o 126 300,00 zł.  oraz przesunięcia pomiędzy 

paragrafami w kwocie 2 789,00 zł.; 

Dział 854 – zwiększenie planu wydatków na wyprawkę szkolną i stypendia o 51 158,00 zł. .; 

Dział 900 – przesunięcie pomiędzy paragrafami kwoty 74 733,00 zł. 

 

 
 

 

 

Id: 60C4437B-321F-4F89-ACBB-F5B492BC58C9. Podpisany Strona 13



Załącznik  Nr 1a 

do Zarządzenia Nr 69/2013 

 Wójta Gminy Małkinia Górna 

 z dnia 25 października 2013 roku 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 

2013 roku 

DOCHODY 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

010     Rolnictwo i łowiectwo 84 806,41 75 058,51 159 864,92 

 

 

  01095   Pozostała działalność 84 806,41 75 058,51 159 864,92 

 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

84 806,41 75 058,51 159 864,92 

 

 

750     Administracja publiczna 71 453,00 0,00 71 453,00 

 

 

  75011   Urzędy wojewódzkie 71 453,00 0,00 71 453,00 

 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

71 453,00 0,00 71 453,00 

 

 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 112,00 0,00 2 112,00 

 

 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 112,00 0,00 2 112,00 

 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 112,00 0,00 2 112,00 

 

 

852     Pomoc społeczna 3 789 680,00 21 932,00 3 811 612,00 

 

 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 718 000,00 0,00 3 718 000,00 

 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 718 000,00 0,00 3 718 000,00 

 

Id: 60C4437B-321F-4F89-ACBB-F5B492BC58C9. Podpisany Strona 14



 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

15 442,00 0,00 15 442,00 

 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

15 442,00 0,00 15 442,00 

 

 

  85295   Pozostała działalność 56 238,00 21 932,00 78 170,00 

 

 
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

56 238,00 21 932,00 78 170,00 

 
 

 

Razem: 3 948 051,41 96 990,51 4 045 041,92 

  

 

Wydatki 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

010     Rolnictwo i łowiectwo 84 806,41 75 058,51 159 864,92 

 

 

  01095   Pozostała działalność 84 806,41 75 058,51 159 864,92 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 242,83 214,92 457,75 

 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 420,04 1 256,82 2 676,86 

 

 

    4430 Różne opłaty i składki 83 143,54 73 586,77 156 730,31 

 

 

750     Administracja publiczna 71 453,00 0,00 71 453,00 

 

 

  75011   Urzędy wojewódzkie 71 453,00 0,00 71 453,00 

 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 769,00 0,00 59 769,00 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 220,00 0,00 10 220,00 

 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 464,00 0,00 1 464,00 

 

 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 112,00 0,00 2 112,00 

 

 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

2 112,00 0,00 2 112,00 

 

Id: 60C4437B-321F-4F89-ACBB-F5B492BC58C9. Podpisany Strona 15



 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 308,41 0,00 308,41 

 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 803,59 0,00 1 803,59 

 

 

852     Pomoc społeczna 3 789 680,00 21 932,00 3 811 612,00 

 

 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 718 000,00 0,00 3 718 000,00 

 

 

    3110 Świadczenia społeczne 3 486 160,00 0,00 3 486 160,00 

 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 620,00 0,00 80 620,00 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 650,00 0,00 134 650,00 

 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 - 1 080,00 120,00 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 485,00 442,00 1 927,00 

 

 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 685,00 1 056,00 9 741,00 

 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00 

 

 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 700,00 - 418,00 3 282,00 

 

 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

1 000,00 0,00 1 000,00 

 

 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

15 442,00 0,00 15 442,00 

 

 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 442,00 0,00 15 442,00 

 

 

  85295   Pozostała działalność 56 238,00 21 932,00 78 170,00 

 

 

    3110 Świadczenia społeczne 54 600,00 21 200,00 75 800,00 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 638,00 732,00 2 370,00 

 
 

 

Razem: 3 948 051,41 96 990,51 4 045 041,92 

  

Id: 60C4437B-321F-4F89-ACBB-F5B492BC58C9. Podpisany Strona 16




